АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15 февраля 2023 года                                                                                  № 10

 с. Казаново

[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления № 40 от 31.07.2017  «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга и оценки бюджетных и налоговых правоотношений, приводящих к изменению доходов бюджета сельского поселения «Казановское»

    На основании  протеста прокурора от  13.02.2023 № 07-22б-2023  на постановление администрации сельского поселения «Казановское»  № 40 от 31.07.2017  «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга и оценки бюджетных и налоговых правоотношений, приводящих к изменению доходов бюджета сельского поселения «Казановское»,  Федерального закона от  6.10.2023г.  №131-ФЗ   «  Об общих  принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации» от 29.12.2011 №519 « Об утверждении порядка осуществления мониторинга и оценки бюджетных и налоговых правоотношений, приводящих к изменению доходов бюджета Забайкальского края»утратило силу в связи с изданием постановления Правительства Забайкальского края от 12.11.2019 №446. Администрация сельского поселения «Казановское» постановляет :
   1.Постановление № 40 от 31.07.2017 «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга и оценки бюджетных и налоговых правоотношений, приводящих к изменению доходов бюджета сельского поселения «Казановское» признать утратившим силу.
  2. Опубликовать   настоящее постановление на официальном сайте и обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Казановское».

И.о. главы
сельского поселения «Казановское»                                      С.А. Бурдинский